Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.2020 г.		                      н.п. Пушной                                                          № 42

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 09.01.2020 г. № 1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления
на 2020-2022 годы»»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципального управления на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 09.01.2020 № 1
следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие муниципального управления на 2020-2022 годы» строку: «Исполнители Программы» и строку: «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Исполнители
Программы
	Администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области (далее – Администрация сп Пушной), муниципальное казенное учреждение «Управление деятельностью сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области» (далее – Управление деятельностью сп Пушной)

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования по Программе:
-  7 488,9 тыс. рублей,в том числе по источникам финансирования:
· за счет средств бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области – 6 644,1 тыс.рублей, из них:
в 2020 г. – 2 093,0 тыс. рублей;
в 2021 г. – 2 178,9 тыс. рублей;
в 2022 г. – 2 372,2 тыс. рублей;
· за счет средств областного бюджета – 844,8 тыс.рублей, из них:
в 2020 г. – 276,9 тыс. рублей;
  в 2021 г. – 279,6 тыс. рублей;
  в 2022 г. – 288,3 тыс. рублей

1.2. В паспорте Подпрограммы 1 «Обеспечение деятельности и функций администрации, главы сельского поселения Пушной и государственных полномочий» строку: «Финансовое обеспечение Подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение
Подпрограммы 1
	Общий объем финансирования по Подпрограмме 1:
-  7 488,9 тыс. рублей,в том числе по источникам финансирования:
· за счет средств бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области – 6 644,1 тыс.рублей, из них:
в 2020 г. – 2 093,0 тыс. рублей;
в 2021 г. – 2 178,9 тыс. рублей;
в 2022 г. – 2 372,2 тыс. рублей;
· за счет средств областного бюджета – 844,8 тыс.рублей, из них:
в 2020 г. – 276,9 тыс. рублей;
  в 2021 г. – 279,6 тыс. рублей;
 в 2022 г. – 288,3 тыс. рублей

1.3. Перечень основных мероприятий Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок   исполнения

	Источники
финансирования
	Объемы финансирования,
(тыс. руб.)

	всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	Осуществление муниципальных функций, направленных на обеспечение деятельности главы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
	Администрация сп Пушной, Управление деятельностью сп Пушной
	ежегодно
	Бюджет МО сп Пушной
	2 012,8
	657,8
	670,0
	685,0

	2
	Осуществление муниципальных функций, направленных на обеспечение деятельности администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области

	ежегодно
	Бюджет МО сп Пушной
	4 630,7
	1 435,0
	1 508,7
	1 687,0

	3
	Осуществление полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	ежегодно
	Областной
бюджет
	12,0
	4,0
	4,0
	4,0

	4
	Организация осуществления первичного воинского учета на территории сельского поселения Пушной

	ежегодно
	Областной
бюджет
	819,0
	268,3
	271,0
	279,7

	5
	Формирование электронного Правительства

	ежегодно
	Областной
бюджет
	13,8
	4,6
	4,6
	4,6

	Бюджет МО сп Пушной
	0,6
	0,2
	0,2
	0,2

	Всего по  подпрограмме:

	7 488,9
	2 369,9
	2 458,5
	2 660,5

	в том числе по источникам финансирования:
	- за счет бюджета МО сп Пушной
	6 644,1
	2 093,0
	2 178,9
	2 372,2

	- за счет
областного
бюджета
	844,8
	276,9
	279,6
	288,3

1.4. Ресурсное обеспечение Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования
(тыс. руб.)
	Всего
за 2020 - 2022 гг.
	в том числе

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Бюджет муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области
	6 644,1
	2 093,0
	2 178,9
	2 372,2

	Областной бюджет
	844,8
	276,9
	279,6
	288,3

	ИТОГО
	7 488,9
	2 369,9
	2 458,5
	2 660,5

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://mopushnoy51.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
администрации сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области			                    	                        А.В.Кагин